
KLUBBDOMMARAR/SPELARAR MED KLUBBDOMMARKURS SURNADAL IL FOTBALL 2017

NAMN FØDT E-POST TELEFONNUMMER

Trude Gjørsvik 1999

Ingebrigt Løfaldli 1999

Kristine Mikkelsen 2001 kristinemikk01@gmail.com

Ruben Lysø 2001 rubenlys67.rl@gmail.com

Halvor Heggem Kvande 2001 halvorhk@hotmail.no

Marius Gjøra 2001 marius.gjora@svorka.net

Lars Arne Lesund 2001 larsarnelesund@gmail.com

Helge Madaus 2001 helge.madaus@gmail.com

Vegard Gjul 2001 vegard.max@gmail.com

Kristoffer Bersås 2001 stofferbers@hotmail.com

Odd Magne Grytskog 2001 siri.heggem@svorka.net

Bjarne Østbø 2001 bjarneostbo@yahoo.no

Kevin A. Brusethaug 2001

Andrea Naustbakk 2002 andnaus@online.no

Ida Ranes 2002 ida.ranes@hotmail.no

Ine Fiske 2002 ine.fiske@hotmail.no

Julie Nordvik Bergstad 2002 julie@svorka.net

Else Vaseng Kvammen 2002 maritkvammen@hotmail.com

Marte Strand 2002 solvi.moldvar@hotmail.com

Oda Heggset 2002 aslaug.saeter@svorka.net

Gunn Mari Våbenø 2002 gunn.mari.vabeno@gmail.com

Ingunn Heggset 2002 aslaug.saeter@svorka.net

Eskil Halle 2002 eskil.halle@hotmail.com

Eirik Vang Aas 2002 eirikvangaas@gmail.com

Vegard Snekvik 2002 vegard180@gmail.com

Lars Gjøra 2002 larsgjora@gmail.com

Thomas Nordvik 2002 thomas.nordvik@hotmail.com
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